
ASAMBLEJA PERGJITHSHME E ORTAKEVE

TE SHOQERISE “IGROUP” SH.P.K.

VENDIM

Nr. 01. Date 02.04.2021

Sot ne Tirane me date 02.04.2021 u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakëve të Shoqërisë
“IGROUP” Sh.p.k., Shoqeri e cila eshte themeluar konform ligjislacionit shqiptar që eshte në fuqi
dhe eshte rregjistruar nC QKR me NIPT: M01406012K me Sell ne Rr. “Fadil Rada”, P. Daniela
Shk.2, Ap.9, Tirane.

Te pranishem në mbledhjejane ortaket e meposhtem qe perfaqesojne 100% te kapitalit te shoqerise.

Ortaku i vetëm Z. Irdi Kulla
Mbledhja e Asamblese se Perithshme tC Ortakëve u zhvillua ne Seline e saj, me rendin e dites
percaktuar me pare, per emerimin e administratorit te Shoqerise me tagra perfaqesimi te kufizuara
vetem per ceshtjet mjedisore per Shoqerine “IGROUP” Sh.p.k.

RENDI DITES

Emerimin e Znj. Mirana Gjermizi ne cilesine e administratorit te Shoqerise me tagra perfaqesimi
te kufizuara vetem per ceshtjet mjedisore, per nje afat 2 (dy) vjeçar.

Pasi u shqyrtua rendi dites mbeshtetur ne Statutin e Shoqerise dhe në ligjislacionin ne fuqi,
Asambleja e Përgjithshme e Ortakeve (Ortaku i vetem),

VENDOSI

I. Emerimin e Znj. Mirgjana Gjermizi ne cilesine e administratorit të Shoqerise me tagra
perfaqesimi te kufizuara vetem per ceshtjet mjedisore, per nje afat 2 (dy) vjeçar.

2. Znj. Mirgjana Gjermizi nuk I lejohet te kryeje veprime bankare, te mane vendime per
heqje apo punesim punonjesish, apo çdo veprim tjeter qe nuk ka lidhje me çeshtjet
mjedisore.

3. NjC kopje e Vendimit te dorezohet ne QKR.
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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